

Lucrari de reparatie a salii sportive mici la IP LT M.

Kogalniceanu.

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a salii sportive mici la IP LT M. Kogalniceanu.

Valoarea de deviz 321 354,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	4,23	22,00	93,06
2.	7122050013400	Zidar	h-om	54,4644	57,66	3 140,42
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	71,126	57,66	4 101,13
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	311,9828	25,00	7 799,57
5.	7123010010200	Betonist	h-om	17,995	57,66	1 037,59
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	18,999	57,66	1 095,48
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	275,0695	25,00	6 876,74
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	386,805	25,00	9 670,13
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	184,6358	25,00	4 615,90
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	102,488	25,00	2 562,20
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	30,23	57,66	1 743,06
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	40,661	57,66	2 344,51
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	69,77	57,66	4 022,94
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	175,1876	25,00	4 379,69
15.	7422010060100	Timplar	h-om	117,7056	25,00	2 942,64
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	267,63	22,00	5 887,86
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,3133	22,00	2 800,89
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	286,9808	22,00	6 313,58
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	36,0002	22,00	792,00
20.	9312040019600	Sapator	h-om	125,13	22,00	2 752,86
		Total manopera				74 972,24

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000006	9 500,00	0,057
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0001	12 000,00	1,20
3.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000009	8 500,00	0,0765
4.	1011924	Electrozi 3/42A, diametru 4 mm	kg	0,10	40,00	4,00
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	1,00	0,10
6.	1019852	Vopsea	kg	0,02	25,00	0,50
7.	1111000100020	Intrerupator	buc	4,00	45,00	180,00
8.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,03	30,00	90,90
9.	1111000100048	Strat sintetic	m2	94,5118	5,00	472,56
10.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	91,762	165,00	15 140,73
11.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	1,8397	165,00	303,55
12.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1282	130,00	16,67
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5741	130,00	74,65
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,9945	130,00	259,29
15.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1662	m3	20,855	130,00	2 711,15
16.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,455	21,00	9,55
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,4315	1,00	15,43



18.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,4089	110,00	154,98
19.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,05	2 900,00	145,00
20.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,5318	2 900,00	1 542,22
21.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1455	2 900,00	421,95
22.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0229	2 900,00	66,41
23.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0955	2 900,00	276,95
24.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0382	160,00	6,11
25.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	6,50	450,00	2 925,00
26.	2051142950700	Dibluri	buc	12,00	1,00	12,00
27.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,00	1,00	8,00
28.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,44	6,00	8,64
29.	2320116200573	Benzina auto	l	1,87	16,00	29,92
30.	2320166200729	Parchetin	l	0,156	24,00	3,74
31.	2320187315789	Decofrol	kg	3,00	21,00	63,00
32.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,77	9,50	7,32
33.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,749	35,00	61,22
34.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,25	57,00	185,25
35.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	23,2125	9,50	220,52
36.	24165861053032	Betonogrunt	kg	16,368	21,00	343,73
37.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,3545	21,00	7,44
38.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	121,652	14,50	1 763,95
39.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,72	21,00	15,12
40.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,6526	1,80	28,17
41.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	6,639	21,00	139,42
42.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	26,0617	1,80	46,91
43.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,552	21,00	11,59
44.	2430226101600	Chit silionic	kg	1,1375	140,00	159,25
45.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,234	18,00	4,21
46.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,156	25,00	3,90
47.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	60,8105	35,00	2 128,37
48.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	26,0617	28,00	729,73
49.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,078	2,50	0,20
50.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,30	3,00	9,90
51.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	19,6875	3,00	59,06
52.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	8,544	3,00	25,63
53.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	912,1581	4,20	3 831,06
54.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	67,32	10,00	673,20
55.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	191,1188	15,00	2 866,78
56.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	160,65	18,00	2 891,70
57.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	11,33	18,00	203,94
58.	2523116716348	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" Grosimea 6mm	m2	182,4316	320,00	58 378,11
59.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	23,625	5,00	118,13
60.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	15,00	25,00	375,00
61.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	144,375	6,00	866,25
62.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,819	780,00	638,82
63.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 382,50	4,50	6 221,25
64.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	551,445	1,60	882,31
65.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0708	4 000,00	283,20
66.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	5 321,8688	4,20	22 351,85
67.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	138,7548	1,80	249,76
68.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 642,1286	1,80	2 955,83
69.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	16,7028	3,00	50,11
70.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	150,8507	3,00	452,55
71.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	323,3193	1,80	581,97

72.	2662102701901	Placi din ipsos	m2	19,2101	45,00	864,45
73.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	11,4101	750,00	8 557,58
74.	2670112202900	Baghete din lemn	m	81,90	8,00	655,20
75.	2670112204051	Placi din laminat	m2	94,5118	99,00	9 356,67
76.	2681116001317	Piatra de frezat	kg	0,66	15,00	9,90
77.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	1,80	6,00	10,80
78.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	155,965	6,00	935,79
79.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	1,134	21,00	23,81
80.	2710503808004	Fir de sudare	m	177,2193	8,00	1 417,75
81.	2710602000080	Armatura AI	kg	2,7443	10,50	28,82
82.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,75	14,00	52,50
83.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	52,71	2,00	105,42
84.	2746167335100	Priza	buc	6,12	30,00	183,60
85.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,00	10,00	90,00
86.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	23,625	8,00	189,00
87.	2811236832352	Burghiu widia	buc	30,24	35,00	1 058,40
88.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	32,00	45,00	1 440,00
89.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	9,00	50,00	450,00
90.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,6888	14,00	23,64
91.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,2053	17,00	122,49
92.	2873145887002	Cuie	kg	0,0844	17,00	1,43
93.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	327,20	0,05	16,36
94.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	12,00	0,05	0,60
95.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	8,00	0,05	0,40
96.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	64,00	2,00	128,00
97.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	31,50	5,00	157,50
98.	28752741100013	Piesa de racordare cu 2 inbinari d=25PPR/OT	buc	9,00	25,00	225,00
99.	28752741101025	Piesa de racordare americana 3/4x1/2	buc	18,00	5,00	90,00
100.	28752741101026	Piesa de racordare m/p20x1/2	buc	18,00	5,00	90,00
101.	28752741101027	Piesa de racordare trecere 3/4x1/2 cu 3 inbinari	buc	18,00	3,00	54,00
102.	2875274123510	Dop din fonta	buc	3,30	21,00	69,30
103.	28752742027004	Robinet cu ventil dubla reglaj tur d=3/4	buc	9,00	45,00	405,00
104.	28752742027008	Robinet cu ventil dubla reglaj retur d=3/4	buc	9,00	55,00	495,00
105.	29131373430012	Robinet de aerisire dn=1/4=3/8	buc	9,00	25,00	225,00
106.	31771	Carton gudronat	m2	1,2666	7,00	8,87
107.	3220137315778	Decapant	kg	0,324	21,00	6,80
108.	4011106202741	Energie electrica	kw	101,00	1,00	101,00
109.	4100116202818	Apa	m3	19,538	1,00	19,54
110.	4100126202818	Apa	m3	1,9196	1,00	1,92
111.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0012	240,00	0,29
112.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0006	55,00	0,03
113.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0014	20,00	0,03
114.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,075	5,00	0,38
115.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,1935	6,00	79,16
Total materiale de constructii						163 518,35

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1285	300,00	38,55
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,45	10,00	4,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,45	10,00	4,50
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	10,00	7,10
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	10,00	2,20
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	10,00	2,20
7.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 432,917	1,00	1 432,92
8.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4518	300,00	135,54

9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,8144	10,00	18,14
10.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	1,0912	10,00	10,91
11.	2922140007000	Macara	h-ut	1,40	300,00	420,00
12.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,24	10,00	32,40
13.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,098	10,00	10,98
14.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,8891	10,00	188,89
15.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,5219	10,00	145,22
16.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,0746	10,00	20,75
17.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,50	10,00	15,00
18.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,8125	10,00	8,13
19.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	41,5768	10,00	415,77
20.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,7621	10,00	7,62
21.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuie)	h-ut	0,655	10,00	6,55
22.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	39,376	10,00	393,76
23.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,682	250,00	2 170,50
24.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1285	250,00	32,13
Total utilaje de constructii						5 524,25

Total:

Cheltuieli directe	lei	244 014,84
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	16 868,75
Transport	1,00 %	1 635,18
Total	100,00 +	262 518,78
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 625,19
Total	100,00 +	265 143,96
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 651,44
Total	100,00 +	267 795,40
TVA	20,00 %	53 559,08

Total deviz:

321 354,48



Intocmit

(.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)